
                   
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого  2021 року          м. Чернігів № 5/VIII - 15

      
                                
                                                             
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
для індивідуального садівництва,
для будівництва індивідуальних гаражів

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Максьом Ніні Андріївні по вул. Тичини, 23-в, орієнтовною площею 
0,0565 га.

1.2 Савицькому Дмитру Миколайовичу по вул. Ушакова, орієнтовною 
площею 0,0642 га.

1.3 Супруну Роману Анатолійовичу по вул. Садовій, 4, орієнтовною 
площею 0,1000 га.



2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Мельник Ларисі Михайлівні по вул. С. Єфремова, 61, орієнтовною 
площею 0,0372 га.

2.2 Пащенку Руслану Володимировичу по вул. Стрілецькій, 32, 
орієнтовною площею 0,0290 га.

2.3 Гребню Олексію Івановичу по вул. Луговій, 23, орієнтовною 
площею 0,1000 га.

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Садовод»:
3.1.1 Муравйовій Інні Вікторівні на земельну ділянку № 58/2, 

орієнтовною площею 0,0528 га.
3.2 «Текстильник»:
3.2.1 Сидоренку Олександру Володимировичу на земельну ділянку           

№ 417 орієнтовною площею 0,0396 га.
3.2.2 Грищенко Марії Вікторівні на земельну ділянку № 205 

орієнтовною площею 0,0383 га.
3.3 «Чайка»:
3.3.1 Жогіній Наталії Вікторівні на земельну ділянку № 122 

орієнтовною площею 0,0493 га.
Ураховуючи свідоцтво про смерть від 09 квітня 2017 року серія 1-ЕЛ           

№ 296905, пункт 9.9.25 рішення Чернігівської міської ради від 27 квітня       
2015 року (п’ятдесята сесія шостого скликання) «Про надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), ведення садівництва, будівництва індивідуальних 
гаражів та городництва» у частині надання дозволу Жогіну Віктору 
Івановичу на земельну ділянку № 122, орієнтовною площею 0,0526 га, в 
садівничому товаристві «Чайка» на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення садівництва, вважати таким, що 
втратив чинність.

3.4 «Вікторія»:
3.4.1 Вихор Ліані Ігорівні на земельну ділянку № 134 орієнтовною 

площею 0,0453 га.
3.5 «ГРІМ-Віра»:
3.5.1 Федченко Аллі Василівні на земельну ділянку № 110 орієнтовною 

площею 0,0893 га.
3.5.2 Андрєєвій Любові Іванівні на земельну ділянку № 68 орієнтовною 

площею 0,0730 га.



3.5.3 Балакшиній Аліні Павлівні на земельну ділянку № 62 
орієнтовною площею 0,1150 га.

4. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва індивідуальних гаражів, громадянам:

4.1 Міщенку Миколі Володимировичу по вул. Музичній, у дворі 
будинку № 6, орієнтовною площею 0,0021 га (на умовах оренди).

4.2 Закидальській Тетяні Віталіївні по вул. Корольова, гараж 41, 
орієнтовною площею 0,0022 га.

5. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо поділу орендованої земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), громадянам: 

5.1 Іллєнку Віталію Павловичу та Іллєнко Тамарі Михайлівні по 
провулку Масанівському, 2, площею 0,2263 га (кадастровий номер 
7410100000:01:002:0110).

5.2 Остапюк Олені Миколаївні та Мойсеєнко Ганні Яківні по                    
вул. Громадській, 28, площею 0,1667 га (кадастровий номер 
7410100000:01:012:0365).

6. Бєлкіну Валерію Миколайовичу надати дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки № 22 біля 
садівничого товариства «Жайворонок», орієнтовною площею 0,0600 га для 
індивідуального садівництва.

7. Ураховуючи договір дарування частки житлового будинку від          
24 грудня 2020 року № 1888, внести зміни до п. п. 19.2 рішення Чернігівської 
міської ради від 24 грудня 2020 року № 3/VIII-30 «Про надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), для індивідуального садівництва, для будівництва 
індивідуальних гаражів та городництва, громадянам - учасникам АТО/ООС, 
учасникам бойових дій, ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників 
АТО/ООС для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального 
дачного будівництва» у частині надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу орендованої земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), читати «Даниленку Михайлу Олексійовичу, 
Григорцову Віктору Олександровичу, Уховській Юлії Геннадіївні, 
Тригубенку Федору Анатолійовичу, Тарасову Володимиру Васильовичу та 
Тарасову Віктору Володимировичу» замість: «Даниленку Михайлу 
Олексійовичу, Григорцову Віктору Олександровичу, Уховській Юлії 
Геннадіївні, Тригубенку Федору Анатолійовичу, Тарасову Володимиру 
Васильовичу та Тарасову Олексію Володимировичу» і далі за текстом.



8. На виконання постанови Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 20 січня 2021 року по судовій справі №620/2551/20, з урахуванням 
плану використання і забудови території як складової частини Генерального 
плану м. Чернігова, вимог  ч. 7 ст. 118 Земельного кодексу України, ч. 1                
ст. 13, ч. 1 ст. 14  Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,                     
п. 10.7.6, п. 10.8.8 державних будівельних норм Б.2.2-12:2019 Планування і 
забудови території, листів управління архітектури та містобудування 
Чернігівської міської ради відмовити Мишко Тетяні Петрівні у наданні 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки по вул. Заводській (згідно з доданою схемою), орієнтовною площею 
0,0075 га для будівництва індивідуальних гаражів.

9. На виконання постанови Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 17 червня 2020 року та рішення Чернігівського окружного 
адміністративного суду від 03 лютого 2021 року у справі № 620/3168/19,  
Масляному Миколі Григоровичу надати дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки № 86, біля садівничого 
товариства «Гудок», орієнтовною площею 0,0600 га для індивідуального 
дачного будівництва.

10. У зв’язку з уточненням, внести зміни до рішення міської ради від     
28 лютого 2021 року № 4/VIII- 10 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), індивідуального садівництва, для городництва та для 
будівництва індивідуальних гаражів, громадянам – учасникам АТО/ООС, 
учасникам бойових дій, ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників 
АТО/ООС для індивідуального садівництва» у пункті 8.449, читати: 
«Тертишніку Євгену Михайловичу», замість : «Тертишкіну Євгену 
Михайловичу» і далі за текстом.

 

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2021-03-03T14:24:53+0000
	Горбач С.А.
	barCode




